
化州市播扬镇老旧小区改造项目设计

招标定标结果公示

进场编号：4202311

招标单位 化州市播扬镇人民政府

工程名称 化州市播扬镇老旧小区改造项目

工程建设规模

一期工程：对幸福路（次干道，铺设沥青）、东区圩镇道路（主干道，铺设沥青）、

东区河沟进行改造（对原有破损排渠去进行改造，采用箱涵形式），主要改造污水处

理设施 9.30km（改造污水处理设施包含：污水管道扩建和各类排水检查井及其他附属

设施；污水管径 DN300），改造道路 3.88km。总投资 3500.00 万元。

二期工程：改造污水处理设施约 6.00km(污水管道扩建和各类排水检查井及其他附属设

施；污水管径 DN300)、改造道路约 4.75km(次干道，坡咀道路、瑞盈酒店至斋公岭路

段改造、东区道路及播扬村委道路、小康路道路、圩背岭路、加油站至播平路口路段、

播扬桥西区道路、播扬东边道路、大蕃龙桥西北道路、计生桥至平定旧桥路、平定旧

桥至平定新桥路)、配备路灯 200 个、配备 5个广告牌等内容。总投资 3500.00 万元。

三期工程：新建 1个占地面积为 1000.00m² 的居民活动场所、新建一个 5G 基站、新建

2 座桥梁（在播扬第二中学西侧和三丫塘分别建设一座桥梁，桥梁长均约 36.00m，宽

约 11.00m）、新建 1 个停车场、改造电力及通讯设施 5.00km（供电线路改造将对通讯

电力线路、电力管线实施管线下地，通讯管线及电力管线分别采用五孔梅花管、MPP

电力管进行排管布线）。总投资 3042.86 万元。

定标候选人名单

（无排序）

中北工程设计咨询有限公司

华蓝设计（集团）有限公司

核工业西南勘察设计研究院有限公司

盐城市规划市政设计院有限公司

招标类别 设计 招标方式 公开招标

开标、评标时间 2023 年 05 月 31 日 定标时间 2023 年 06 月 09 日

定标方法 票决定标法

招标代理机构 中昕国际项目管理有限公司

中标候选人（排序） 单位名称
定标票

决得分
投标报价及下浮率

项目设计负

责人

项目设计负责人证书

编号

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第一中标候选人

核工业西南

勘察设计研

究院有限公

司

28
投标报价：2,565,986.50 元

下浮率：15.30%
吕开雷 00591239

第二中标候选人

盐城市规划

市政设计院

有限公司

21
投标报价：2,570,530.75 元

下浮率：15.15%
周德富 7260608

第三中标候选人

中北工程设

计咨询有限

公司

13
投标报价：2,566,592.40 元

下浮率：15.28%
陈乐禹 4181900

公示时间 2023 年 6 月 9日至 2023 年 6 月 14 日

招标单位（盖章）

2023 年 6 月 9 日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和《工程建设项目招标投标

活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）的有关规定，投标人或其它利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书

面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持

招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招 标 人（异议受理部门）：化州市播扬镇人民政府

电话：13824862508

招标投标监督部门:化州市住房和城乡建设局

联系地址: 化州市橘城西路 90 号

联系电话:0668-7222626

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


